АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2023 № 937

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка

обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в общеобразовательных

организациях Коченевского района»

В соответствии с соглашением о предоставлении субсидии из областного

бюджета Новосибирской области бюджету Коченевского муниципального района на

организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Новосибирской области в рамках государственной

программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для

социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области» от 27.01.2023

№ 50623000-1-2023-005,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка обеспечения

бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального

общего образования в общеобразовательных организациях Коченевского района»

следующие изменения:

в пункте 3 Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в общеобразовательных

организациях Коченевского района цифры «68,00».

2. Изменения действуют на период с 01 октября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                                         Е.П. Антипов

Бобин А.С.,

Начальник управления образования